
鬼怒川温泉

－第16章－－第16章－

水と渓と緑の温泉郷水と渓と緑の温泉郷

自

然
と

人
の

や

さ

し

さ

に

月
あ

か

り

の

下

で

出

逢

う

https://tsukiakari.kinugawa-onsen.info/

月あかり花回廊実行委員会主 催

[構成団体] 鬼怒川・川治温泉旅館協同組合／ 鬼怒川温泉旅館組合／ 東武鉄道株式会社／ JR東日本大宮支社／ 野岩鉄道株式会社／ 日光交通株式会社 他

共 催 一般社団法人日光市観光協会

（事務局 一般社団法人日光市観光協会 鬼怒川・川治支部) TEL:0288-22-1525

10月3日
(2025)

13日開催
期間 金 月

令和7年

場所 鬼怒川公園 天候などにより急遽変更及び中止になる場合がございます。

ライトアップ点灯時間 18:30～21:00

シャトルバス時刻表

停留所 1便 2便 3便 4便 ５便

①
ライトアップ会場 発

 Event Venue 18:15 18:55 19:35 20:15 21:00

②
あさや
 Asaya 18:19 18:59 19:39 20:19 21:04

③
一心館

 Issinkan 18:21 19:01 19:41 20:21 21:06

④
観光ホテル

 Kanko Hotel 18:22 19:02 19:42 20:22 21:07

⑤
ホテル大滝

 Hotel Otaki 18:23 19:03 19:43 20:23 21:08

⑥
不動瀧

 Fudotaki 18:27 19:07 19:47 20:27 21:12

⑦
サンシャイン鬼怒川

 Sunshine Kinugawa 18:28 19:08 19:48 20:28 21:13

⑧
さくら並木公園

 Sakura Namiki Park 18:30 19:10 19:50 20:30 21:15

⑨
足利銀行

 Ashikaga Bank 18:31 19:11 19:51 20:31 21:16

⑩
鬼怒川御苑

 kinugawa Gyoen 18:32 19:12 19:52 20:32 21:17

⑪
グランドホテル夢の季

 Grand Hotel YUME no TOKI 18:34 19:14 19:54 20:34 21:19

①
ライトアップ会場 到着

 Event Venue 18:38 19:18 19:58 20:38

※Preschool Free
Price:Adult･Child 200yen(one way)
Cash only

ご 協 賛

あさや／ 鬼怒川温泉ホテル／ 静寂とまごころの宿 七重八重 ／ バウムクーヘン工房はちや

一心舘／ 江戸ワンダーランド日光江戸村／ おみやげ 一楽／ 金谷菓子本舗／ 有限会社 川治観光タクシー／ 鬼怒川温泉 山楽／ 
きぬ川国際ホテル／ きぬ川不動瀧／ 鬼怒川ヤングオーナーズクラブ 鬼祭會／ とりっくあーとぴあ日光／ 日光醬油のろばたづけ／ 
猟奇館／ ローソン 鬼怒川温泉さくら通り店／ 若竹の庄

鬼怒川グランドホテル夢の季／ 株式会社 鬼怒川タクシー／ 鬼怒川プラザホテル／ 巨大迷路パラディアム／

ホテルサンシャイン鬼怒川

大江戸温泉ホテルズ＆リゾーツ株式会社 ホテル鬼怒川御苑／ おみやげとレストラン 鬼怒川温泉 つるや／ 鬼怒川温泉オートキャンプ場／

鬼怒川観光ホテル／ 鬼怒川渓翠／ 鬼怒川ライン下り／ 渓流の宿 緑水／ 株式会社 総食／ 日光花いちもんめ／ ほてる白河 湯の蔵／

ホテルハーヴェスト鬼怒川／ ゆらら丸京

(五十音順 敬称略)渓谷のレストラン ステーキよし乃

鬼怒川金谷ホテル／ 鬼怒川パークホテルズ／ 日光きぬ川ホテル三日月／ ホテル栂の季

このイベントの開催に際しまして、ご協賛およびご協力賜りました皆さまに心より感謝申し上げます。

鬼怒川温泉駅 鬼怒川公園駅

P〶

〶

消防署

交番

鬼怒川グランドホテル
夢の季

鬼怒川
金谷ホテル

七重八重

鬼怒川温泉
山楽

若竹の庄

あさや

きぬ川国際ホテル

ホテル栂の季

きぬ川不動瀧

星野リゾート
界 鬼怒川

静寂とまごころの宿

ゆらら
丸京P

P
P

P

藤原行政
センター

ホテル
ハーヴェスト
鬼怒川

鬼怒川渓翠

鬼怒川
プラザホテル

鬼怒川

観光ホテル

遊水紀行 ホテル大滝

ホテル鬼怒川御苑

一心舘
ほてる白河
湯の蔵

ホテルサンシャイン鬼怒川

ホテルきぬ

ホテルニュー
おおるり

花の宿
松や

日光きぬ川
ホテル三日月

鬼怒川
パークホテルズ

鬼怒川温泉
ロープウェイ

足利銀行

栃木銀行

鬼怒川
ライン下り
乗船所

渓流の宿
緑水

鬼怒川
オートキャンプ場

鬼怒楯岩大吊橋

立岩橋

ふれあい橋 くろがね橋

滝見橋

鬼怒岩橋

一心舘
Issinkan

③
観光ホテル
Kanko Hotel

④

あさや
Asaya

②

ホテル大滝
Hotel Otaki

⑤

サンシャイン鬼怒川
Sunshine Kinugawa

⑦

不動瀧
Fudotaki

⑥

さくら並木公園
Sakura Namiki Park
⑧

足利銀行
Ashikaga Bank
⑨

鬼怒川御苑
kinugawa Gyoen

グランドホテル夢の季
Grand Hotel YUME no TOKI

⑩

⑪ ライトアップ会場
Event Venue

【足湯】
鬼怒太の湯

【足湯】
鬼怒子の湯

①

はちや

一楽

バウムクーヘン工房

つるや

鬼怒川
温泉ホテル

渓谷のレストラン
ステーキよし乃

ローソン
鬼怒川温泉さくら通り店

金谷菓子本舗

日光花いちもんめ

鬼怒川トンネル

鬼怒川･川治温泉
観光情報センター



！！！

「月あかり花廊 第16章」のライトアップには
一部エリアで環境に配慮し電気自動車を
電源としております。

車両提供 日産プリンス栃木販売株式会社
栃木日産自動車販売株式会社

日産
NISSAN

鬼
怒
川
公
園
駅

広場のエリア

至
鬼
怒
川
温
泉

至
川
治
温
泉

森のエリア

歩道橋

仮設トイレ

駐車場
出入口

【 月あかり駐車場 】

変更になる場合あり

鬼怒川小学校(校庭)

18:15～21:00
イベント期間中

※無料

※10/8（水）は利用不可

駐車場
出入口

【月あかり駐車場】
小原沢

市営駐車場

百華繚乱花火 打上場所

鬼怒川焔火

駐車場

ご案内

段差に注意

日産
NISSAN

東
武
鬼
怒
川
線

※足元ご注意ください。

※花火打上時、安全対策のため、
広場の中は立入禁止となります

※花火観覧スペース

※バス･車が通ります。
ご注意ください。

※

【
鬼
怒
川
公
園
駅

ご
利
用
の
場
合
】
会
場
へ
は
歩
道
橋
を
登
り
、
右
に
お
進
み
く
だ
さ
い
。
階
段
や
足
元
に
に
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

★案内所②

★案内所①

乗り場
バス

ライトアップ会場

※バスのご案内
状況により予定通り運行できない
場合や、満席でご乗車いただけない
場合がございます。
予めご了承ください。

駐車場では係の指示に従って駐車して下さい。

混雑時や状況により、利用できない場合がございます。

また駐車場内の事故につきましては、一切責任は負えませんので予めご了承ください。

お車でお越しの場合は【月あかり駐車場】をご利用ください。


	スライド 1
	スライド 2

